উত্তরবঙ্গ সংবাদ

শিলিগুড়ি ২৭ ভাদ্র ১৪২৪ বৃহস্পতি ৮.০০ টাকা 13 September 2017 Wednesday 16 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ : <http://www.uttarbangesambad.in>

পাত্র-পাত্রীর অভিব্যক্তির মধ্যে সরাসরি যোগাযোগ করিয়ে দেয়

বিশ্বের বৃহত্তম সর্বাধিক সফল বিবাহ প্রতিষ্ঠান

৩থ্যকেন্দ্র

১০ গভর্নমেন্ট প্লেস ইন্স, কলকাতা ৭০০০৬৬
রাজ ভবনের সামনে, ফোন: ০৩৩ ২২৪৮৪৪৬৭
E-mail : fathyakendra@hotmail.com